## 1241

8 janv.	Latran	5332, 5333.	10 fév.	Latran	5366.
9 —	—	5337.	12 —	—	5362.
11 —	—	5338.	13 —	—	5408.
16 —	—	5339.	15 —	—	5182 (?), 5365.
17 —	—	5345, 5990.	18 —	—	5367, 5368, 5369, 5370, 5371, 5372, 5374.
18 —	—	5340, 5341, 5344, 5346, 5347.	21 —	—	5172 (?), 5377.
21 —	—	5350.	23 —	—	5373.
23 —	—	5348, 5349.	25 —	—	5380, 5381.
25 —	—	5342, 5343, 5351.	26 —	—	5376, 5383, 5886, 5887.
28 —	—	5357, 5359, 5360, 5378.	28 —	—	5379.
31 —	—	5358.	1 <sup>er</sup> mars	—	5390, 5987.
1 <sup>er</sup> fév.	—	5353, 5354, 5355, 5356, 5382.	4 —	—	5352.
6 —	—	5361, 5363, 5385.	5 —	—	5388, 5404, 5405.
7 —	—	5364.			

6	mars	Latran	5375, 5386, 5387.	18	mai	Latran	6007, 6008, 6009, 6010, 6011, 6012, 6013, 6014, 6015, 6016, 6017, 6018, 6019, 6020, 6021, 6022, 6023.
7	—	—	5409.	19	—	—	6070.
8	—	—	5399.	20	—	—	6026.
9	—	—	5389, 5406.	21	—	—	6027.
11	—	—	5410, 5411, 5412, 5413, 5414, 5415, 5416.	23	—	—	6029.
12	—	—	5391, 5417, 6078.	24	—	—	6032, 6033.
13	—	—	5392, 5393, 5394, 5395, 5396.	26	—	—	6053.
14	—	—	5384, 5398.	29	—	—	6035, 6038, 6039, 6040, 6041, 6042.
15	—	—	5940, 5941.	30	—	—	6036, 6037, 6043, 6044.
18	—	—	5402, 5980 (?).	1 <sup>er</sup> juin	—	—	6034, 6045, 6046, 6065.
19	—	—	5397, 5401, 5403.	6	—	—	6048, 6049, 6050, 6068.
20	—	—	5400.	7	—	—	6051.
22	—	—	6047.	8	—	—	6054, 6071.
23	—	—	5952, 5953, 5967.	13	—	—	6069.
24	—	—	5954.	14	—	—	6063.
26	—	—	5955, 5959.	16	—	—	6052, 6057, 6058, 6059, 6060, 6061, 6062, 6064.
27	—	—	5957.	17	—	—	6055, 6066, 6082.
28	—	—	5964, 5965.	18	—	—	6056.
30	—	—	5956.	19	—	—	6072, 6073, 6074, 6075, 6076, 6077.
3	avril	—	5958.	20	—	—	6067, 6080, 6081.
8	—	—	5969, 5975.	25	—	—	5943, 5944, 5945, 5946, 5947, 5948, 5949, 5950, 5951.
9	—	—	5960, 5962.	1 <sup>er</sup> juillet	—	—	6094.
10	—	—	5961, 5963, 5973.	4	—	—	6083.
11	—	—	5968, 5974.	6	—	—	6098.
12	—	—	5966, 5976, 5977.	8	—	—	6084, 6085, 6093, 6096, 6097, 6099, 6100.
13	—	—	5970, 5972.	14	—	—	6086.
15	—	—	5971, 5983.	15	—	—	6087, 6088.
16	—	—	5978, 5985.	18	—	—	6089.
17	—	—	5979, 5980 (?), 6025.	19	—	—	6090.
18	—	—	5981, 5982.	21	—	—	6091.
22	—	—	5995.	25	—	—	6092.
24	—	—	5984, 5986.	31	—	—	6095.
26	—	—	5996, 5997, 6000.	16 août	—	—	5942.
30	—	—	6003.				
1 <sup>er</sup>	mai	—	6006.				
2	—	—	6024.				
3	—	—	5998.				
4	—	—	5999.				
10	—	—	6001, 6002, 6031.				
12	—	—	6004, 6005.				
14	—	—	6028.				

# INITIA EPISTOLARUM

## A

- A diutina expectatione, 2706, 2707, 2708.  
 A Massilia Lie, 2848.  
 A memoria nostra, 3138.  
 A nullis tenetur, 1921, 1922.  
 A mundane vinculo, 1435.  
 A nobis humiliter, 2996.  
 A nobis tua, 107, 2399, 4447.  
 A nobis vestra, 2992.  
 A pietate penitus, 776.  
 A pluribus redarguimur, 1449.  
 A viris ecclesiasticis, 1588.  
 Ab arbore lici, 3178.  
 Ab Egyptiis argentea, 203.  
 Ab ipso Christiane, 3558.  
 Ab oriente blasphemantibus, 1271.  
 Ab universitate fidelium, 3963.  
 Abbate monasterii Sancti, 3367 à 3370.  
 Abel justus a, 2643.  
 Abolenda in partibus, 4894, 5385.  
 Absentia quam causa, 1720.  
 Abusionum gravissima senis, 3118.  
 Abusiva presumptio que, 4287.  
 Accedens ad Apostolicam, 16, 2029, 2030, 2132, 2133, 2825, 3904, 3932 à 3935.  
 Accedens ad Sedem, 141, 1156, 1930, 2217, 3113, 4393, 4745.  
 Accedentem ad Sedem, 3177.  
 Accedentes olim ad, 1008.  
 Accedentibus olim ad, 3073.  
 Accipimus ex sinceritatis, 5245.  
 Accurri, filius Aldobrandini, 2221.  
 Actore D. o. fidem, 4337, 4338, 4759.  
 Acuente sicut serpentes, 1664, 1669, 1670.  
 Ad Aniciensis ecclesie, 902 à 906.  
 Ad assumendum hilariter, 3716.  
 Ad audientiam apostolatus, 1753.  
 Ad audientiam nostram, 356, 446, 569, 611, 717, 972, 1039, 1048, 1050, 1080, 1130, 1132, 1164, 1222, 1224, 1303, 1418, 1419, 1422, 1451, 1452, 1533, 1586, 1928, 1967, 1970, 1971, 2054, 2174, 2219, 2420, 2450, 2573, 2826, 2831, 2847, 3526, 3582, 3597, 4140, 4141, 4142, 4152, 4161, 4184 à 4192, 4921, 5252, 5377.  
 Ad aures nostras, 742, 1868, 1869, 2631, 2632, 3511, 3512, 3513.  
 Ad aures siquidem, 130.  
 Ad cultum divini, 1215.  
 Ad cupiendas vulpes, 1161.  
 Ad custodiendum et, 375.  
 Ad devotionem tuam, 2386.  
 Ad ea per, 1037.  
 Ad ecclesiastici decoris, 3987, 4332, 4600, 4844, 5261, 5301.  
 Ad evellendum inolite, 344.  
 Ad executionem rei, 3803, 3804.  
 Ad extirpandam hereticam, 1464.  
 Ad faciendam tibi, 1254, 3507, 3750, 3779, 5054, 5253.  
 Ad faciendam vobis, 728.  
 Ad grande salutis, 1066.  
 Ad gratiam tibi, 4889.  
 Ad hoc celestis, 4556.  
 Ad hoc Deus, 4528.  
 Ad hoc Dominus, 4377.  
 Ad hoc rex, 1165.  
 Ad hoc universalis, 1829.  
 Ad illum mentis, 5997.  
 Ad impendendum tibi, 4259.  
 Ad instar arce, 658.  
 Ad instar illius, 2023, 3320.  
 Ad instar regni, 2649.  
 Ad nostram audientiam, 1041, 2111, 3152, 3230, 4296.  
 Ad nostram novis, 87, 88, 950, 955, 1213, 1634, 2003, 2048, 2119, 2404, 2405, 3733, 3885, 4114, 4452, 5066.  
 Ad nostram novitatis, 763, 937, 995, 1042, 1156, 1843, 1956, 2011, 2149, 2286, 2471, 2484, 2580, 4474, 4698.  
 Ad nostram olim, 3774.  
 Ad obedientiam et, 2833.

Ad officium pertinet, 1863.  
 Ad omnia in, 3091.  
 Ad ostendendam viam, 142, 6102.  
 Ad paupertatis vestre, 966.  
 Ad portum nauta, 3955, 3959.  
 Ad prosequendum Terre, 3929.  
 Ad providendum dilecto, 319.  
 Ad similitudinem Dei, 1741, 5326.  
 Ad sapiendas lites, 1334.  
 Ad subeunda onera, 364, 365.  
 Ad subveniendum imperio, 3395, 3396, 3937, 3944 à 3946.  
 Ad tollendas lites, 1093, 1094.  
 Ad vestram credimus, 250, 382.  
 Ad vestram et, 6117.  
 Adaugenda sunt gratiarum, 1513, 4966.  
 Adhuc instant pessimi, 4115.  
 Adhuc Ismahel persequitur, 2257.  
 Admissa postulatione quam, 62 à 68.  
 Affectionis sinceritas qua, 3474.  
 Affectus interni sinceritas, 814.  
 Alexander et Johannes, 3304.  
 Alieni a Christiana, 3539.  
 Aliquis inter mundi, 3189.  
 Alto illius qui, 1, 2, 3.  
 Amarissime clamare compellimur, 2341.  
 Ampla Sedis Apostolice, 1809.  
 Anagninam ecclesiam cuius, 159, 160.  
 Angelis gaudium et, 4334.  
 Angente nos plurimum, 499.  
 Animarum lucra querentes, 3463.  
 Animarum salutem desiderio, 1557.  
 Annuere consuevit Sedes, 600, 981, 1000, 1122, 1811, 5381.  
 Ante oculos mentis, 1875, 4722.  
 Antiqua progenitorum vestrorum, 2331.  
 Apostolice Sedis benignitas, 80, 1119, 1160, 1628, 1933, 1935, 1996, 2414, 2711, 4468.  
 Apostolatus officium quod, 34.  
 Apostolica Sedes cui, 1278.

Apostolice Sedi devotione, 3424.  
 Apostolice Sedis auctoritas, 3041.  
 Apostolice Sedis auctoritate, 4439.  
 Apostolice Sedis benignitas, 2858, 3167, 3637, 4346, 4518, 4636, 4817, 5283.  
 Apostolice Sedis clementia, 3277.  
 Apostolice Sedis gratiam, 6111 à 6116.  
 Apostolice Sedis gratiosa, 46.  
 Apostolice Sedis moderatione, 2889.  
 Apostolici culminis littere, 1682.  
 Apparente dudum in, 5260.  
 Apud Deum peremptis, 4958, 4959.  
 Apud dilectos filios, 4696.  
 Arbitrantes indignum quod, 4477.  
 Arca federis que, 4512, 4513.  
 Arce federis summi, 2393.  
 Ardans et illuminans, 1951, 1952.  
 Ardenti desiderio aspirantes, 230.  
 Arduis et magnis, 2037.  
 Arnaldus presbiter, canonicus, 3259, 3260.  
 Ascendit ad nos, 193, 1608, 6107.  
 Ascendit de mari, 5118 à 5121.  
 Assumptus nuper ad, 793.  
 Attendentes constantiam et, 5309.  
 Attendentes dilecti filii, 3008.  
 Attendentes grata obsequia, 6004, 6005, 6042.  
 Attendentes olim donum, 5962.  
 Attendentes paterna sollicitudine, 156, 735, 1345.  
 Attendentes sincere devotionis, 5187.  
 Attendentes sinceritatis affectum, 4927, 4928.  
 Attendere volumus carissimum, 1968.  
 Attendite, quesumus, et, 6118.  
 Auctoritale tibi presentium, 3397, 3918 à 3922, 4604, 4669.  
 Auctoritate vobis presentium, 2940, 4404, 5399.  
 Audientes dissensiones et, 2715.

Audita discordia que, 2744.  
 Audita litterarum serie, 2775, 2776.  
 Auditis et intellectis, 4426 à 4429, 4714, 5976, 5977.  
 Auditis que super, 3372, 3373.  
 Audito nuper quod, 2856.  
 A[udito] quod Joseph, 6173.  
 Audivimus et audientes, 801, 1784.

## B

Barth[olomeus] quondam civis, 1187.  
 Benedicimus Deum celi, 1597.  
 Benedicti vos a, 6120.  
 Beneficia magistri Johannis, 2389, 2390.  
 Beneplacitum est Domino, 6121.  
 Bone memorie... Calagurritano, 3470.  
 Bone memorie episcopo, 1633.  
 Bone memorie... suppriorem, 5290.  
 Bone memorie W., 5213.  
 Boni patrisfamilias qui, 3163.

## C

Cameracenci ecclesie, que, 1291.  
 Cantuariensis ecclesia preminentia, 2989.  
 Capitulum ecclesie Cathalaunensis, 2378.  
 Carissima in Christo, 4283.  
 Carissimus in Christo, 23, 1113, 2758, 2759, 4220, 4280, 4891.  
 Caritatis debitum, cui, 3824, 3825.  
 Cassata electione que, 4865.  
 Causa que inter, 2659.  
 Causa que vertebatur, 3811.  
 Causam Conditori omnium, 3789, 3790, 3791.  
 Causam que inter, 2682, 2993, 4508.

- Celestia querentibus terrenis, 2310, 4463, 4751, 4885.  
 Celestis altitudo consilii, 1099, 1100, 1337, 1338.  
 Celestis patrisfamilias licet, 2343.  
 Celestis regis obsequiis, 4893.  
 Circa eos qui, 1988, 1989, 1990.  
 Circa fideles suos, 387.  
 Circa mundi vesperam, 1145.  
 Cilanius personaliter Nicolaum, 2287.  
 Clamor validus et, 2617.  
 Clare memorie... viri, 4309, 4310.  
 Clericorum provisionibus sic, 1318.  
 Cogitans pacis consilia, 1054.  
 Cogitantes affectione paterna, 1801, 1802, 1803.  
 Cogitantibus nobis cogitationes, 924.  
 Cohercere nequitiam, justitiam, 4903 à 4907.  
 Collegium monasterii Sancti, 1992, 1993.  
 Commendabilis experientie certitudo, 1918.  
 Commendantes in Domino, 1416.  
 Commissa nobis licet, 1527.  
 Commisse nobis administrationis, 1626, 4525.  
 Compositiones legitime partium, 1749.  
 Conditionis humane fragilitas, 2392.  
 Confessor Domini gloriosus, 3593.  
 Congratulamini nobis omnes, 4703.  
 Congregato Nivernensi capitulo, 454.  
 Congruam officii nostri, 1071, 2998, 5284.  
 Conquerente dilecto filio, 1116.  
 Conquerente olim nobis, 1019.  
 Conquerentibus... archipresbitero et, 1778.  
 Conquerentibus dudum dilectis, 2949, 2958.  
 Conquerentibus vobis quod, 2907.  
 Conquestus est olim, 534.  
 Conradus plebanus ecclesie, 1183, 2688.  
 Considerans dilectus filius, 4291.  
 Considerans diligenter quod, 4394.  
 Considerantes olim quod, 4110.  
 Considerato miserabili statu, 4108.  
 Constans fides et, 6119, 6140.  
 Constantia devotionis et, 4762.  
 Constitutis apud Sedem, 2176, 2177.  
 Constitutis in nostra, 2213.  
 Constitutis in presentia, 1189, 2289, 2492, 3418, 4167, 4387.  
 Constitutus in nostra, 1767.  
 Constitutus in presentia, 163, 396, 399, 953, 997, 1064, 1446, 1494, 1512, 1542, 1543, 1544, 1573, 1632, 1756, 1899, 2167, 2503, 2640, 3010, 3106, 3406, 3497, 3781, 3915, 4117, 4345, 4424, 5012.  
 Constitutus nuper in, 1896.  
 Consuete benignitatis affectu, 3503, 5366.  
 Consueti fecundius in, 2778, 2779.  
 Consueverunt et debent, 2281.  
 Consuevit interdum apostolice, 580.  
 Consuevit plerumque Sedes, 749.  
 Consultationi tue breviter, 740.  
 Consultationi vestre sic, 4437.  
 Consultationibus tuis taliter, 1324.  
 Consuluit nobis tua, 334.  
 Consuluit nos tua, 4712.  
 Contra ecclesias et, 1274.  
 Contra... plebanum Sancte, 1721.  
 Controversia que inter, 172.  
 Conventus monasterii Sancti, 5196.  
 Cooperatores Dei cupientes, 518, 524.  
 Coram dilecto filio, 1362, 1366, 2028, 5964, 5965, 6090.  
 Coram nobis et, 5374.  
 Coram venerabili fratre, 2821.  
 Credentes quod non, 1153.  
 Credidimus quod civis, 333.  
 Creditam nobis sollicitudinem, 3717, 3718.  
 Credite nobis dispensationis, 263.  
 Cultores vince Domini, 1366.  
 Cultui patientie quantumcumque, 1916.  
 Cum a nobis, 128, 150, 206, 310, 357, 360, 445, 447, 456, 457, 526, 646, 777, 957, 1005, 1033, 1046, 1191, 1256, 1263, 1282, 1457, 1493, 1532, 1570, 1595, 1596, 1599, 1674, 1680, 1726, 1754, 1757, 1856, 1955, 1969, 2053, 2382, 2448, 2812, 2894, 2895, 2923, 2933, 2942, 2995, 3140, 3151, 3151, 3249, 3351, 3352, 3656, 3740, 3741, 3816, 3829, 3831, 3832, 4041, 4045, 4280, 4382, 4407, 4412, 4441, 4500, 4501, 4558, 4813, 4890, 4980, 5071, 5083, 5195, 5232, 5350, 6091.  
 Cum a vobis, 4122.  
 Cum... abbas monasterii, 5149.  
 Cum ad archana, 6094.  
 Cum ad hoc, 348, 584.  
 Cum ad instar, 916.  
 Cum ad personam, 2756.  
 Cum ad petitionem, 3581.  
 Cum ad Sedem, 1747, 1748.  
 Cum ad vindictam, 811.  
 Cum, alia vice, 2821.  
 Cum ante facies, 170.  
 Cum Apostolice Sedis, 478, 3183.  
 Cum apud Romanam, 6108, 6109, 6110.  
 Cum Beaciensis ecclesia, 2022.  
 Cum benignius sit, 76.  
 Cum bone memorie, 10, 69, 349, 2927, 4291.  
 Cum cantoriam cum, 3270.  
 Cum carissimus in, 528, 718, 2806 à 2810.  
 Cum caritas non, 351.  
 Cum causa matrimonii, 5200.  
 Cum causa que, 634, 2258, 3081.

Cum causam electionis, 127.  
 Cum causam que, 71, 182, 672,  
 1034, 1404, 1434, 1440, 1954,  
 2695, 2819, 4937, 4942.  
 Cum eeli volueris, 4723.  
 Cum Cisterciensis ordinis, 171.  
 Cum civitatem vestram, 300.  
 Cum clerici qui, 237.  
 Cum cognitionem definitive,  
 5197.  
 Cum Colimbriensis ecclesia,  
 4378.  
 Cum commissa nobis, 3420, 3421.  
 Cum Constantinopolitano impe-  
 rio, 4672 à 4687.  
 Cum constet nobilem, 649.  
 Cum contemplationi vacantibus,  
 1004.  
 Cum contra electionem, 455.  
 Cum contra Guarinum, 1838.  
 Cum correctionem et, 1079.  
 Cum crucesignatos receperimus,  
 5729.  
 Cum crux in, 173.  
 Cum de dilecti, 4944, 4952, 4953.  
 Cum de... illustri, 3579, 3580.  
 Cum de persona, 3094.  
 Cum de statu, 5242.  
 Cum de summo, 705, 1172.  
 Cum de superni, 4487, 4488.  
 Cum de decanus et, 1230.  
 Cum decorem domus, 461, 1317.  
 Cum Dei bonitati, 147.  
 Cum Dei filius, 1576.  
 Cum dicat Dominus, 795.  
 Cum dilectam in, 3275.  
 Cum dilecti filii, 463, 1295, 2935,  
 2999, 3307, 3371, 3826, 3827,  
 3889, 4323, 4743, 5069.  
 Cum dilectis filiis, 3386.  
 Cum dilecto filio, 433, 3747, 3748,  
 3749, 5047.  
 Cum dilectorum filiorum, 2095,  
 2096.  
 Cum dilectos filios, 2122, 3155,  
 4912.  
 Cum dilectum filium, 830, 1125,  
 1173, 1683, 1687, 1961, 3273,  
 3623.  
 Cum dilectus filius, 155, 949, 999,

1111, 1193, 1199, 1305, 1365,  
 1380, 1381, 1524, 1711, 1836,  
 1837, 1893, 2284, 2621, 2727,  
 2871, 3364, 3365, 3818, 3819,  
 3939, 3940, 4025, 4026, 4086,  
 4087, 4105, 4109, 4219, 4609,  
 4670, 4778, 4782, 5148, 5312.  
 Cum divina operante, 2968.  
 Cum domus militie, 2862, 2863,  
 2864.  
 Cum dudum ad, 4389.  
 Cum dudum bone, 1405, 2762.  
 Cum dudum cives, 1997.  
 Cum dudum comitatum, 1691.  
 Cum dudum monasterio, 2620.  
 Cum dudum Willelmus, 3771.  
 Cum Durandus, decanus, 4030.  
 Cum ea que, 169, 5358.  
 Cum ecclesia in, 767, 768.  
 Cum Ecclesia Romana, 5888 à  
 5917.  
 Cum ecclesia Terracinenis,  
 4510, 4511.  
 Cum ecclesia vestra, 599, 5369  
 à 5372.  
 Cum ecclesiam Squillacensem,  
 2302.  
 Cum ecclesiarum dampnis, 2082.  
 Cum ecclesiarum omnium, 5174.  
 Cum ecclesiarum prelati, 3360.  
 Cum Ecclesie Romane, 276.  
 Cum electionem de, 114, 1382,  
 5286.  
 Cum electionem quam, 4194,  
 4195.  
 Cum molumentum oneri, 1126.  
 Cum episcopi ad, 3611.  
 Cum episcopalis mense, 6056.  
 Cum ex antiqua, 395.  
 Cum ex communione, 4261, 4262.  
 Cum ex eo, 2409, 3220.  
 Cum ex injuncta, 751, 1472 à  
 1477, 1915, 1917.  
 Cum ex injuncto, 392, 1984,  
 1985.  
 Cum ex muneris, 747.  
 Cum excommunicationis sen-  
 tentia, 688, 689.  
 Cum excommunicationis senten-  
 tiam, 1977.

Cum exigente malitia, 2304,  
 2305.  
 Cum exigentibus multis, 590.  
 Cum extra tue, 3012.  
 Cum extollatione spiritus, 3160.  
 Cum favore quem, 632.  
 Cum favorem devotio, 662.  
 Cum felicis recordationis, 437,  
 965, 1238, 1239, 1240, 1241,  
 1245, 1246, 1247.  
 Cum ferro abscidenda, 4247.  
 Cum finem litibus, 140.  
 Cum formam cautionis, 583.  
 Cum fratri Johanni, 6071.  
 Cum fundata sit, 2195.  
 Cum Galetanis et, 6177.  
 Cum generale concilium, 267.  
 Cum graves Apostolice, 5473 à  
 5476, 5524 à 5549, 5615 à  
 5633.  
 Cum Henricus clericus, 1881.  
 Cum hora undecima, 2429, 2430.  
 Cum id in, 1333.  
 Cum igitur carissimus, 1490,  
 1491.  
 Cum igitur dilecti, 1471.  
 Cum igitur dilectus, 4631, 4632,  
 4633.  
 Cum igitur ecclesiam, 282.  
 Cum igitur tu, 738.  
 Cum illius sit, 1867.  
 Cum illorum qui, 597.  
 Cum in Apostolica, 1807, 1808.  
 Cum in archiepiscopum, 1517.  
 Cum in causa, 2134, 5140, 5383,  
 5384.  
 Cum in forma, 530.  
 Cum in Grecis, 3693.  
 Cum in inquisitionis, 1173.  
 Cum in loco, 4706.  
 Cum in magistrum, 122.  
 Cum in ministris, 1794.  
 Cum in minori, 758.  
 Cum in nostra, 770.  
 Cum in ordinatione, 3415, 3416,  
 3431 à 3441.  
 Cum in presentia, 769.  
 Cum in proximo, 3938.  
 Cum in Selavonie, 2650.  
 Cum in singulis, 4747.

- Cum in Vercellenses, 4085.  
 Cum in veteri, 274.  
 Cum in Zamorensi, 3258.  
 Cum indecens et, 91.  
 Cum indignum sit, 4843.  
 Cum inferior potioem, 783.  
 Cum iniquitatis vinculum, 2829.  
 Cum inquisitionem super, 2834.  
 Cum inquisitionis negotium, 1378, 1384.  
 Cum inspecta utilitatis, 5244.  
 Cum instantia nostra, 1671, 3866 à 3869.  
 Cum, intellectis dudum, 5150.  
 Cum inter cetera, 3607.  
 Cum inter dilectos, 713.  
 Cum inter... germanum, 2428.  
 Cum inter Hermannum, 990.  
 Cum inter J..., 297.  
 Cum inter monasteria, 3107, 3108.  
 Cum inter te, 77.  
 Cum inter venerabilem, 3639, 3753, 4341, 5142.  
 Cum interdicti et, 3082.  
 Cum interfectores bone, 2699, 2701.  
 Cum intersit rei, 623.  
 Cum irrefragabiliter sint, 3658.  
 Cum jam pridem, 2036.  
 Cum jam proximo, 4519 à 4522.  
 Cum jamdudum inter, 1356, 1357.  
 Cum jura que, 145.  
 Cum juramentum non, 238.  
 Cum justitia pro, 1258.  
 Cum juxta formam, 3024.  
 Cum juxta testimonium, 1316.  
 Cum karissimo in, 3237, 3605, 4641.  
 Cum karissimos in, 3606.  
 Cum karissimum in, 2124, 4630.  
 Cum karissimus in, 3501, 3578, 4116, 4483, 5367.  
 Cum karissimus noster, 3331.  
 Cum laudabiliter conservetur, 2747.  
 Cum, Legionensi ecclesia, 3011.  
 Cum lux vera, 4124.  
 Cum magister P., 2870.  
 Cum magister Petrus, 2085, 2086.  
 Cum magnos et, 2340.  
 Cum mater Ecclesia, 2259 à 2280, 2365 à 2373.  
 Cum, mediante dilecto, 3673.  
 Cum messis multa, 1220.  
 Cum misericors et, 492, 493, 754.  
 Cum monachos et, 1728.  
 Cum monasterio nostro, 3821.  
 Cum monasterium de, 3239, 3672, 3870, 3871.  
 Cum monasterium Pulsanense, 3407, 3760.  
 Cum monasterium Sancti, 1171, 1260, 1261, 1262, 1980, 1981, 1982, 3754, 4285.  
 Cum monasterium vestrum, 1040.  
 Cum multa precum, 615, 3787.  
 Cum multo favore, 1854.  
 Cum munitiones et, 104.  
 Cum negotium electionis, 4643.  
 Cum negotium inquisitionis, 1253.  
 Cum negotium visitationis, 2488.  
 Cum nemo debeat, 2194.  
 Cum nemo, nisi, 4734.  
 Cum nemo possit, 312.  
 Cum nichil nobis, 2102.  
 Cum nil prosit, 1501.  
 Cum nobilem virum, 3156.  
 Cum nobiles viri, 4457.  
 Cum nobilis mulier, 13.  
 Cum nobilis vir, 36, 137, 2709, 2820, 3924, 4627, 4628, 5352.  
 Cum nobis constiterit, 3471.  
 Cum nobis olim, 3857, 3858.  
 Cum non mediocriter, 498.  
 Cum non possit, 3112, 4460, 4461.  
 Cum non valeat, 4207.  
 Cum nonnulli Greci, 4131 à 4133.  
 Cum nonnulli qui, 4145, 4146.  
 Cum nonnunquam ignotis, 5127.  
 Cum nos personas, 3074.  
 Cum nos controversiam, 4208.  
 Cum nos de, 20.  
 Cum nos disponente, 1044.  
 Cum nos olim, 158.  
 Cum nos venerabilis, 1123.  
 Cum nuper ecclesiam, 1916.  
 Cum nuper in, 5095, 5096, 5097, 5098, 5099, 5100.  
 Cum nuper venerabilis, 654.  
 Cum obtinere debeant, 628.  
 Cum olim accedens, 3111.  
 Cum olim ad, 2685.  
 Cum olim administrationem, 3305.  
 Cum olim bone, 226, 2506, 2507, 2928 à 2930.  
 Cum olim causa, 667, 668.  
 Cum olim civitas, 2435, 2454 à 2463, 2846.  
 Cum olim de, 4032.  
 Cum olim... decano, 1958.  
 Cum olim dilecti, 4180, 4198 à 4201, 4264.  
 Cum olim dilectis, 3765, 4390.  
 Cum olim dilecto, 946.  
 Cum olim dilectus, 2065.  
 Cum olim duxernaps, 212.  
 Cum olim in, 388, 1347, 3225, 3761.  
 Cum olim intellectis, 3852.  
 Cum olim intellecto, 4574.  
 Cum olim inter, 207, 2178, 2179.  
 Cum olim Matheus, 2215.  
 Cum olim nobilis, 984.  
 Cum olim nostris, 5364.  
 Cum olim per, 1492, 4432.  
 Cum olim, pro, 4431, 5237.  
 Cum olim, proposito, 5332.  
 Cum olim sicut, 2984.  
 Cum olim super, 1097, 1134, 1877, 2476.  
 Cum olim tam, 2855.  
 Cum olim venerabilem, 4182.  
 Cum olim venerabili, 485.  
 Cum olim venerabilis, 1604, 4856.  
 Cum olim vobis, 1847.  
 Cum olim Wilhelmus, 1876.  
 Cum omnium ecclesiarum, 285.  
 Cum operante Patre, 1252.  
 Cum ordinem vestrum, 491.  
 Cum ordinis Florentis, 799.  
 Cum P., archidiaconus, 2173.  
 Cum paris negotium, 813.

- Cum palleum insigne, 1731, 1742, 1743, 2887, 2914, 2915, 3784, 3785, 4895, 4947, 4948, 5143, 5144.  
 Cum pallium insigne, 4896.  
 [Cum] patriarcha Aquilegensis, 4999, 5357.  
 Cum, peccatis exigentibus, 6055.  
 Cum per alias, 1973.  
 Cum per Dei, 959, 960.  
 Cum per litteras, 3942, 3943.  
 Cum p. rditionis filius, 2801 à 2803.  
 Cum pie memorie, 2117.  
 Cum pie recordationis, 552 à 555.  
 Cum plures ecclesie, 929.  
 Cum possessiones et, 3109.  
 Cum post multiples, 834.  
 Cum postulationem nuper, 4727.  
 Cum predecessor tuus, 209, 210.  
 Cum presentatam nobis, 4726.  
 Cum pro causa, 6070.  
 Cum pro crucifixi, 5394.  
 Cum pro defensione, 3520.  
 Cum pro ecclesiastica, 2407.  
 Cum pro eo, 1459.  
 Cum pro fide, 345.  
 Cum pro negotio, 3931.  
 Cum pro reformatione, 1489.  
 Cum pro sedanda, 4367.  
 Cum pro venerabili, 1321.  
 Cum processum habitum, 3380.  
 Cum procurator bone, 2717.  
 Cum proni sint, 1401.  
 Cum prophetarum eximius, 3464.  
 Cum propter impedimenta, 3095.  
 Cum propter multitudinem, 5044.  
 Cum provincia Turritana, 3356, 3357, 3358.  
 Cum quedam statuta, 2980, 2981, 3087, 3088.  
 Cum quibusque vere, 3492.  
 Cum quidam prelatorum, 4546.  
 Cum... quondam episcopo, 1180.  
 Cum recolende memorie, 3330.  
 Cum redueli silis, 314, 337.  
 Cum relicta seculi, 2694.  
 Cum religionem plantare, 1707.  
 Cum Rocca Masse, 2713.  
 Cum Romana Ecclesia, 616.  
 Cum Romani a, 6180.  
 Cum Romani se, 3039, 3040.  
 Cum salutem animarum, 624.  
 Cum sacerdotium et, 680.  
 Cum sacram religionem, 4935.  
 Cum saluti expediat, 1218.  
 Cum sapientie sacre, 642.  
 Cum seculi vanitate, 3601.  
 Cum, secundum consilium, 4033.  
 Cum secundum sanctiones, 746.  
 Cum Sedes Apostolica, 1184, 2897.  
 Cum sic dicaris, 1780, 1810, 1865, 2422, 3738, 4179, 4538, 5086.  
 Cum sicut abbas, 3426.  
 Cum sicut accepimus, 366, 531, 789, 1883, 1884, 2098, 2716, 3061, 3248, 4635, 4640, 4866, 4963, 4986, 5010, 5941.  
 Cum, sicut ad, 6124.  
 Cum, sicut asseris, 3227, 4855, 5198.  
 Cum, sicut asseritis, 2840, 5209, 5250.  
 Cum sicut dilecte, 5154.  
 Cum sicut dilecti, 4729.  
 Cum, sicut dilecto, 3875, 5299, 5300.  
 Cum sicut dilectus, 1297, 2719, 2823, 3089, 4315, 4509, 4578, 4974, 4977, 5360.  
 Cum, sicut est, 2077.  
 Cum sicut ex, 9, 256, 1892, 1895, 2680, 3184, 3343, 3388, 3389, 3391, 3455, 2588, 3896, 3897, 3900, 3925, 4047, 4106, 4414, 4536, 4557, 4563, 4626, 4950, 4992, 5024, 5652, 5153, 5402, 5979, 6062, 6099.  
 Cum sicut exhibita, 1248.  
 Cum, sicut fraternitatis, 4044.  
 Cum, sicut fuit, 3602.  
 Cum sicut in, 468, 774, 4634, 4854.  
 Cum sicut intelleximus, 622, 1184, 2786 à 2789, 4100, 4134 à 4139, 4143, 4144, 4149.  
 Cum, sicut karissimus, 4071.  
 Cum, sicut lecta, 5349.  
 Cum sicut mercatores, 3845.  
 Cum sicut nobili, 5136.  
 Cum sicut nobilis, 4973.  
 Cum sicut nobis, 60, 641, 2078, 4089, 4486, 5147.  
 Cum, sicut nostris, 3207, 3846, 5410.  
 Cum sicut per, 4028, 4029.  
 Cum sicut petitionis, 942.  
 Cum, sicut proponis, 2791.  
 Cum sicut te, 2415, 4196, 4851, 4886, 5008, 5009, 5340.  
 Cum sicut tu, 3101, 5359.  
 Cum, sicut tua, 2569, 4158, 4470, 4969, 4970, 4972, 4976, 5081, 5156.  
 Cum, sicut venerabili, 5159.  
 Cum sicut venerabilis, 844, 998, 4379, 4572, 4912, 5157, 5158.  
 Cum, signo vivifice, 4892, 6096, 6097, 6098.  
 Cum sit adeo, 378.  
 Cum sit in, 4652, 4653.  
 Cum sit officii, 2323.  
 Cum sit omnis, 1217.  
 Cum societas Lombardie, 723.  
 Cura sollicitudinis specialis, 2052.  
 Cum sorores monasterii, 5329.  
 Cum spiritualia seminantibus, 1021, 1022, 1722.  
 Cum sponse inclite, 1078.  
 Cum statum et, 290, 291.  
 Cum super causa, 1907, 2948, 3148, 3623, 5387.  
 Cum super electione, 922.  
 Cum super eo, 2157, 2220.  
 Cum super extirpanda, 3070.  
 Cum super multiplici, 479.  
 Cum super questione, 96, 97.  
 Cum super quibusdam, 253, 3714, 3715.  
 Cum super subventionem, 5303, 5304.  
 Cum tanquam lucerna, 1388.  
 Cum, te pro, 5943 à 5949.  
 Cum teneamur ecclesiarum, 3286.  
 Cum Terre Sancte, 384.

Cum tibi duxerimus, 671, 5362.  
 Cum tibi nostris, 3903, 4206, 6081.  
 Cum tota terra, 2464.  
 Cum tu et, 3609, 3610.  
 Cum tu frater, 215.  
 Cum tue discretionis, 327.  
 Cum turpis sit, 2645, 2646.  
 Cum unigenitus Dei, 785.  
 Cum universis ecclesiis, 3629.  
 Cum universis Sancte, 2670.  
 Cum, vacante Cathalaunensi, 5966.  
 Cum vacante ecclesia, 3377.  
 Cum Vatacius, Dei, 3907, 4299 à 4217.  
 Cum venerabilem fratrem, 761, 838, 839, 2767, 2774.  
 Cum venerabiles fratres, 2902, 2903, 4527.  
 Cum venerabili fratri, 185, 292, 5339.  
 Cum venerabilibus fratribus, 5278.  
 Cum venerabilis frater, 696, 827, 857, 859, 976, 1054, 1846, 2011, 2152, 2760, 2893, 2912, 2913, 2994, 3110, 3111, 3145, 3146, 3522, 3523, 3721, 3877, 3941, 4547, 4585, 5236, 5323, 6050.  
 Cum venissent ad, 1880.  
 Cum venisses ad, 202, 208, 4995.  
 Cum vestre religionis, 286.  
 Cum viris de, 3615.  
 Cum visitationem monasterii, 316.  
 Cum vobis negotium, 4529.  
 Cum vobis nostris, 4444.  
 Cum vos in, 3810.  
 Cum vos ipsas, 4318.  
 Cum vos tanquam, 706.  
 Cum zelo fidei, 3363.  
 Cumana ecclesia pastoris, 184.  
 Cuncta sapienter ab, 2146, 2147, 2224 à 2256.  
 Cupiens dilectus filius, 2087.  
 Cupientes a subditis, 497.  
 Cupientes abolere de, 720.  
 Cupientes ascribi militiae, 490.  
 Cupientes Christicolae ad, 2145.

Cupientes negotium Terre, 5230.  
 Cupientes prout ad, 1059, 3990, 4415.  
 Cupientes ut ab, 4384.  
 Cupientes ut par, 575, 1853.  
 Cupientibus in agro, 1600.  
 Cursu prepropero et, 4405.

D

Dare pacem gentibus, 1058.  
 Dat nobis experientia, 2097.  
 David regum piissimus, 791, 809.  
 De Apostolice Sedis, 3814.  
 De Conditoris omnium, 4335.  
 De dilecta locorum, 1950.  
 De discretionem tua, 1085.  
 De felicis memorie, 5161, 5162.  
 De fide ac, 157, 1481.  
 De fraternitatis vestre, 2618.  
 De humilium depressore, 5996.  
 De liberatione Terre, 2041 à 2044.  
 De locis divino, 3878.  
 De nimia potes, 3766.  
 De Omnipotentis gratia, 4339.  
 De regia salute, 1069.  
 De sinceritate devotionis, 275.  
 De sinceritate, modestia, 6138.  
 De statu persone, 4373 à 4376.  
 De superni regis, 4692.  
 De te grandi, 1920.  
 De tua devotione, 4945.  
 De tue devotionis, 1502.  
 De tue fidei, 6148.  
 De unione que, 3653.  
 De vestre fidei, 6158.  
 Debent prelati subditorum, 5346, 5347.  
 Debet in letitiam, 4767.  
 Debet pugnantium pro, 3926.  
 Debitum officii nostri, 4979, 5179, 5180.  
 Debitum officii pastoralis, 1827, 2397, 4988, 4989, 4990.  
 Debitum respectum habentes, 1383.  
 Eccens et conveniens, 2792.  
 Decet et expedit, 4324.  
 Decet Romanam Ecclesiam, 5170.  
 Decisiones causarum quibus, 3466.  
 Dei et hominum, 3384, 3385, 4347, 4768.  
 Dei sapientia, qui, 5166.  
 Delata nuper ad, 2170.  
 Deputatus Jhesu Christi, 2769, 2770.  
 Desiderantes celsitudini tue, 4975.  
 Desiderantes inter milites, 35.  
 Desiderantes plurimum ut, 146.  
 Desiderantes toto mentis, 5075.  
 Desperatione videtur absortus, 3182.  
 Destinati ad nos, 246.  
 De testanda verborum viri, 1442.  
 Deus, innocentie cognitor, 6182.  
 Devotionem Ecclesie Gallicane, 131.  
 Devotionem et fidem, 119.  
 Devotionem vestram dignis, 931.  
 Devotionem vestram duximus, 724.  
 Devotioni tue per, 3623.  
 Devotioni tue presentium, 2427, 3098, 3839.  
 Devotioni tue propter, 2075.  
 Devotioni venerabilis fratris, 2619.  
 Devotionis affectum quem, 4820, 4821.  
 Devotionis affectus quem, 4541.  
 Devotionis dilecti filii, 3873.  
 Devotionis sinceritas quam, 2398.  
 Devotionis tue litteras, 1504, 1795, 4058.  
 Devotionis tue merita, 4749, 4750.  
 Devotionis tue precibus, 989, 1712, 4602.  
 Devotionis tue sinceritas, 3872, 3874.  
 Devotionis vestre precibus, 2402, 2565, 3398.  
 Devotionis vestre supplicationi-

bus, 3232, 3234.  
 Devotionis vestre zelum, 901.  
 Devotis filiis decens, 3451 à 3451.  
 Devotos Ecclesie filios, 1792.  
 Digna es et, 280.  
 Digne laudis preconium, 1098.  
 Digne officium tuum, 1359.  
 Dignum arbitramur et, 3153.  
 Dignum est etc., 1558.  
 Dignum est et, 148, 149, 975, 1556, 2642, 3543.  
 Dignum est ut, 284, 958, 1086, 1302, 1433, 2440, 3212, 3634, 3635, 4010, 4011, 4112, 4113, 4410, 4725, 4830, 5266, 5975, 6034, 6046.  
 Dignum et conveniens, 476, 3739.  
 Dignum illius assumit, 2771.  
 Dignum in terre, 1509.  
 Dilecta in Christo, 2739, 3349.  
 Dilectarum in Christo, 921, 5267.  
 Dilecte in Christo, 302, 3123, 3864.  
 Dilecti filii... abbas, 379, 404, 1155, 1264, 1277, 1577, 1695, 1835, 1905, 2150, 2396, 2830, 3014, 3090, 3262, 3263, 3264, 3459, 3692, 4123, 4178, 4328, 4801, 5087, 5280, 5281, 5961.  
 Dilecti filii abbates, 2214.  
 Dilecti filii... abbatis, 252, 4102, 4545.  
 Dilecti filii Angilerius, 2391.  
 Dilecti filii... archidiaconus, 346, 347.  
 Dilecti filii archipresbitri, 954.  
 Dilecti filii canonici, 5126.  
 Dilecti filii capitulum, 2530, 3205, 3206, 3458, 3542, 3595, 3618, 6123.  
 Dilecti filii cives, 5062.  
 Dilecti filii consules, 2751.  
 Dilecti filii conventus, 1212.  
 Dilecti filii... decanus, 115, 1012, 1371, 2604, 3240, 3319, 5172, 6064.  
 Dilecti filii... electi, 5328.  
 Dilecti filii F., 920.  
 Dilecti filii fratres, 438, 820, 986, 2144.

Dilecti filij G., 259, 661.  
 Dilecti filii Helias, 3616.  
 Dilecti filii magister, 132, 136, 1096, 2113, 3174, 3175, 3977.  
 Dilecti filii magistri, 996.  
 Dilecti filii mercatores, 2764, 3844.  
 Dilecti filii Montaninus, 3599.  
 Dilecti filii nobiles, 538.  
 Dilecti filii nobilis, 339, 3461, 3909, 4909, 4997.  
 Dilecti filii O., 2574.  
 Dilecti filii Petrus, 4718.  
 Dilecti filii Ph., 2951.  
 Dilecti filii... potestas, 1620, 2939, 3534 à 3537.  
 Dilecti filii... prior, 38, 627, 1144, 2379, 4561, 5128.  
 Dilecti filii Radulfus, 845.  
 Dilecti filii S., 4588 à 4592.  
 Dilecti filii... Sanctorum, 1232.  
 Dilecti filii Sevinius, 1740.  
 Dilecti filii Stephanus, 4881.  
 Dilecti filii... thesaurarius, 4119.  
 Dilectis filiis A., 3978.  
 Dilectis filiis... abbati, 2479, 4043.  
 Dilectis filiis... archidiacono, 2543.  
 Dilectis filiis magistris, 1057.  
 Dilectis filiis Petro, 4724.  
 Dilectis filiis R., 1279.  
 Dilectis filiis rectoribus, 1902.  
 Dilectis filiis Symone, 3758.  
 Dilecto filio... archipresbitero, 480.  
 Dilecto filio... canonicato, 1167, 1168.  
 Dilecto filio... Coloniensi, 3425.  
 Dilecto filio G., 1043.  
 Dilecto filio Leonardo, 1398.  
 Dilecto filio magistro, 991, 4481, 4650.  
 Dilecto filio nobili, 1522, 3080, 4533.  
 Dilecto filio Oddone, 4168.  
 Dilecto filio R., 111, 4925, 5077.  
 Dilecto filio Radulfo, 1656, 1657.  
 Dilecto filio Raimundo, 1408.  
 Dilecto filio Roberto, 3217.

Dilecto filio Stephano, 3459, 6083.  
 Dilecto filio W., 1945.  
 Dilectorum filiorum... abbatis, 2016.  
 Dilectorum filiorum... decani, 868, 3910.  
 Dilectorum filiorum... Sancti, 613.  
 Dilectorum filiorum... thesaurarii, 4021.  
 Dilectos filios magistris, 625.  
 Dilectos filios magistrum, 436.  
 Dilectos filios... prepositum, 5082, 5985.  
 Dilectos filios Rostagnum, 477.  
 Dilectum filium fratrem, 5922 à 5927.  
 Dilectum filium G., 507.  
 Dilectum filium Johannem, 2475.  
 Dilectum filium magistrum, 2780.  
 Dilectus filius A., 1559, 2818, 5403.  
 Dilectus filius... abbas, 853, 1908, 1949, 2080, 2313, 2623, 2896, 2953, 3403, 4434, 4571, 6082.  
 Dilectus filius Amatus, 1616.  
 Dilectus filius B[enedictus], 5986.  
 Dilectus filius Ber., 81.  
 Dilectus filius Conradus, 3157, 3427.  
 Dilectus filius... decanus, 3767, 3895, 4421.  
 Dilectus filius E., 2524.  
 Dilectus filius Egidius, 4462.  
 Dilectus filius G., 712.  
 Dilectus filius Godefridus, 1936.  
 Dilectus filius H., 1572.  
 Dilectus filius Henricus, 893.  
 Dilectus filius Hubertus, 4639.  
 Dilectus filius Hugo, 2155, 4803.  
 Dilectus filius J., 892, 2793.  
 Dilectus filius Johannes, 2307.  
 Dilectus filius Johannes abbas, 1766.  
 Dilectus filius L., 1147, 1148, 1824.  
 Dilectus filius M., 1335.

Dilectus filius magister, 51, 630, 855, 1001, 1188, 1340, 1698, 2076, 2375, 2449, 2647, 2697, 2782, 3419, 3624, 3964, 4118, 4416, 4417, 4543, 4544, 4550, 5129, 5259, 6037.  
 Dilectus filius Matheus, 1030.  
 Dilectus filius Nicolaus, 5998.  
 Dilectus filius nobilis, 325, 510, 1243, 1523, 2191, 2192, 2193, 3149, 3219, 4251, 4252, 5130.  
 Dilectus filius noster, 27, 5981, 5982, 6135.  
 Dilectus filius Odo, 589, 6077.  
 Dilectus filius P., 458, 651, 915, 982, 983, 1140, 2681.  
 Dilectus filius Petrus, 1259.  
 Dilectus filius Ph., 1773.  
 Dilectus filius prepositus, 3194.  
 Dilectus filius prior, 818, 2172, 4353, 5959.  
 Dilectus filius... procurator, 4808.  
 Dilectus filius R., 1574, 2679, 5079.  
 Dilectus filius Raimundus, 2732, 4926.  
 Dilectus filius Rain, 5227.  
 Dilectus filius Raynerius, 270.  
 Dilectus filius... rector, 89.  
 Dilectus filius Riccardus, 4450.  
 Dilectus filius Stephanus, 973, 5382.  
 Dilectus filius T., 398, 3215, 3257.  
 Dilectus filius W., 948, 949, 2916.  
 Dilectus filius Wilhelmus, 4719.  
 Diligent(er) auditis que, 3675.  
 Diligentie tue studio, 4351, 4772.  
 Discretion(i) tue presentium, 94.  
 Discretion(i) vestre, de, 3408.  
 Dissimulare hactenus non, 3905.  
 Diversis laudum titulis, 54.  
 Divin(e) sapientie inscrutabilis, 318.  
 Dixisse Petro Dominus, 1686.  
 Dolemus et turbati, 4156, 4157.  
 Dolemus et vehementi, 1541.  
 Dolemus quod ex, 4610 à 4622.  
 Dolenda novi casus, 6095.  
 Dolentes accepimus et, 6047.

Dolentes audivimus et, 1272.  
 Dolentes referre compellimur, 1226.  
 Doluit et dolet, 1560.  
 Draco ille qui, 296, 3861.  
 Dudum a Cap., 500.  
 Dudum... abbas Majoris, 98.  
 Dudum, ad aliquorum, 2735, 2736.  
 Dudum ad audientiam, 3318.  
 Dudum apparuit in, 5122, 5277.  
 Dudum, attendentes quod, 4573.  
 Dudum dilecto filio, 3456.  
 Dudum ecclesia Bituricensi, 1229.  
 Dudum ecclesia Dunelmensi, 4946.  
 Dudum ecclesia Rothomagensi, 655.  
 Dudum, ecclesia Ulixbonensi, 5316.  
 Dudum ecclesia vestra, 822, 5124, 5125.  
 Dudum ex dilectorum, 4967.  
 Dudum intellecto quod, 2394, 3443.  
 Dudum intellecto statu, 2025, 2026.  
 Dudum inter... priorem, 475.  
 Dudum inter vos, 4922.  
 Dudum nobis suggesto, 1225.  
 Dudum tibi frater, 730, 2490.  
 Dulcis amaritudinis et, 808.  
 Dum Aston ad, 3335.  
 Dum clare memorie, 3321 à 3326.  
 Dum hominis merita, 3723 à 3728.  
 Dum in conscientie, 1497.  
 Dum palmes pro, 1692.  
 Dum religionis fervorem, 4818, 4819.  
 Dum preteritorum consideratione, 2986.  
 Dux exercitus Domini, 5686.

## E

Ea que concordia, 474.

Ea que de, 1986, 3620, 3621.  
 Ea que F., 309.  
 Ea que iudicio, 167, 403, 636, 679, 698, 1014, 1063, 1089, 1196, 1320, 1409, 1410, 1811, 2160, 2298, 2395, 2624, 2661, 2662, 2673, 2738, 2924, 3185, 3198, 4171, 4368, 4396, 4873, 4897, 4939, 5048, 5145, 5262, 5987.  
 Ea que per, 5254.  
 Ea que pro, 1266, 2678, 3348.  
 Ea te inter, 3298.  
 Ecce per dilectum, 2292.  
 Ecce venit Deus, 129.  
 Ecclesia Belvacensi vacante, 4078.  
 Ecclesia Bethleemmitana pastoris, 4699.  
 Ecclesia Bituricensi pastoris, 3002, 3003.  
 Ecclesia Burgensi pastoris, 5190 à 5194.  
 Ecclesia Elborensi destituta, 6006.  
 Ecclesia Leodiensi vacante, 4868.  
 Ecclesia Lugdunensi pastoris, 2720.  
 Ecclesia Oscensi vacante, 3777.  
 Ecclesia Romana que, 74.  
 Ecclesia Rothomagensi vacante, 3281 à 3285.  
 Ecclesia Ulixbonensi destituta, 4835.  
 Ecclesia vestra destituta, 192.  
 Ecclesia vestra dudum, 4911.  
 Ecclesia vestra pastoris, 4197, 4435, 5293.  
 Ecclesia vestra vacante, 5368.  
 Ecclesia Wintoniensi pastoris, 4728, 4730.  
 Ecclesiam suam Dominus, 430.  
 Ecclesiam vestram tanquam, 5272.  
 Ecclesiarum indempnitatibus quarum, 440.  
 Ecclesiarum prelati officii, 2898.  
 Ecclesiarum prelati quos, 970.  
 Ecclesiarum regimini presiden-

tes. 4693, 4694.  
 Ecclesiarum utilitati et. 617, 1249.  
 Ecclesiarum utilitati non. 1585.  
 Ecclesie Constantinopolitane constantiam. 6035.  
 Ecclesie Constantinopolitane honorificentia. 862.  
 Ecclesie vestre que. 4263.  
 Effectum justa postulantis. 1348.  
 Efficax tue devotionis. 265, 495.  
 Efficax vestre devotionis. 5074.  
 Egrediens hereticorum ab. 2335.  
 Egressus a facie. 716.  
 E. qui est. 2408.  
 Eis pro quibus. 1934.  
 Eis qui signo. 2512 à 2517, 2805, 3236.  
 Eis quos nobilium. 4022.  
 Existens ecclesie. que. 2381.  
 Electione que de. 106, 4869.  
 Electionem de L.. 1672.  
 Electionem in ecclesia. 4516.  
 Electionibus de dilectis. 2012.  
 Electionis negotium de. 6052.  
 Eo libentius dona. 4954.  
 Eo libentius elemosine. 5183, 5184.  
 Eo libentius petitionibus. 355.  
 Eo libentius tibi. 4831.  
 Eo tibi gratiam. 3669.  
 Eorum qui oderunt. 1866.  
 Eos qui litterarum. 2296.  
 Eos qui mundo. 5049.  
 Eos quibus Dominus. 604.  
 Equitalis ratio persuadet. 287, 288, 289, 472.  
 Erga Valentiam ecclesiam. 824, 825.  
 Erubescere satis potestis. 3124, 3125.  
 Est angelis ad. 2564.  
 Estimantes a patre. 1013.  
 Et ex officio. 1772, 1776.  
 Et sibi karissimus. 4490.  
 Et tua supplicat. 1777, 1872, 1878, 5468, 5408.  
 Et tue probitatis. 5327.  
 Eterna providentia Conditoris.

5420 à 5471, 5477 à 5493, 5503 à 5523, 5550 à 5614.  
 Etsi ad extirpandam. 2218.  
 Etsi adeo necessaria. 5050.  
 Etsi apostolatus officium. 1858, 1859.  
 Etsi Apostolica Sedes. 1234, 1704, 1705, 1929.  
 Etsi armis materialibus. 233.  
 Etsi honorum nostrorum. 2156.  
 Etsi contra hereticam. 933.  
 Etsi cunctas cogere. 2316.  
 Etsi cunctorum jura. 1026.  
 Etsi ecclesiarum omnium. 1007, 1815, 4306.  
 Etsi ecclesiis et. 4985.  
 Etsi eos quibus. 1957.  
 Etsi ex caritatis. 1287.  
 Etsi ex commisso. 4932, 4933.  
 Etsi ex injuncto. 1706, 1823, 1828, 1845, 4539.  
 Etsi ex meritis. 5055.  
 Etsi ferventibus impiis. 5138, 5177.  
 Etsi haecenus super. 4638.  
 Etsi hominum multiplicata. 755, 2486.  
 Etsi Judeorum sit. 1216.  
 Etsi juxta verbum. 377, 435.  
 Etsi lex canonum. 2844.  
 Etsi libenter ex. 3255, 3256.  
 Etsi libenter hiis. 3072.  
 Etsi libenter petentibus. 1714, 2418, 2542, 3170, 3209, 4385.  
 Etsi loca sanctorum. 5228.  
 Etsi locis universis. 1839.  
 Etsi mater Ecclesia. 3134.  
 Etsi naturale sit. 251.  
 Etsi ne plures. 2886, 3104.  
 Etsi necesse sit. 1358.  
 Etsi neque qui. 194.  
 Etsi nil prestare. 644.  
 Etsi nobis excessus. 5249.  
 Etsi non inductus. 1854.  
 Etsi non sit. 199, 1636, 1737.  
 Etsi olim inimico. 823.  
 Etsi omnes militie. 116.  
 Etsi omnium ecclesiarum. 1421.  
 Etsi omnium illa. 3381.  
 Etsi propter ambitiones. 4564.

5298, 6068.  
 Etsi quibuslibet egentibus. 1983.  
 Etsi sedes Apostolica. 602.  
 Etsi te auper. 2388.  
 Etsi universis indigentibus. 1708.  
 Etsi universis que. 3144.  
 Etsi vos deceat. 5353, 5354.  
 Etsi zelus domus. 1299, 1300, 1301.  
 Evidens est et. 2703, 2704, 2705.  
 Ex conquestione venerabilis. 5176.  
 Ex consuetudine sicut. 1367.  
 Ex corde nostro. 3450.  
 Ex dilecti filii. 3480, 4279.  
 Ex dono gratie. 1070.  
 Ex Egypto Israhel. 2849, 2853.  
 Ex eo quod. 1948, 2131, 4438.  
 Ex frumento panis. 4403.  
 Ex hiis que. 974.  
 Ex immensitate bonorum. 1506.  
 Ex injuncte nobis. 708, 5967.  
 Ex injuncto nobis. 3587.  
 Ex insinuatione abbatis. 567.  
 Ex insinuatione dilectorum. 1281, 4066.  
 Ex insinuatione... majoris. 2334, 4920.  
 Ex litteris dilectorum. 5222, 5223.  
 Ex litteris tue. 5251.  
 Ex litteris tuis. 102, 298.  
 Ex litteris venerabilis. 101, 103, 2294.  
 Ex litteris vestris. 117.  
 Ex multe sinceritatis. 3498, 3499, 3500.  
 Ex negligentia prelatorum. 2745.  
 Ex officio Apostolice. 3952.  
 Ex parte abbatis. 2712, 5378.  
 Ex parte B.. 5970.  
 Ex parte capituli. 5386.  
 Ex parte carissimi. 1027, 1385, 1688, 1710, 2754.  
 Ex parte clericorum. 2064.  
 Ex parte consulum. 3527, 4193.  
 Ex parte conventus. 354, 3317, 4748.  
 Ex parte... decani. 854, 4402.  
 Ex parte dil[ectarum]. 1031,

1844.  
 Ex parte dilecte, 3355.  
 Ex parte dilecti, 42, 729, 865, 1590, 2116, 2136, 2282, 2677, 2922, 3216, 3378, 3394, 3710, 3713, 4101, 4126, 4537, 6029.  
 Ex parte dilectorum, 271, 397, 598, 756, 923, 925, 952, 987, 1101, 1128, 1315, 1363, 1470, 1598, 1826, 1931, 2109, 2285, 2311, 2544, 2731, 2765, 3169, 3228, 3347, 3383, 3402, 3772, 3989, 4166, 4174, 4298 à 4305, 4313, 4314, 4325, 4540, 4793, 4798, 4862, 5175, 5344, 5351, 5365, 5956, 5980.  
 Ex parte Dudon[is], 369.  
 Ex parte illorum, 3271.  
 Ex parte Johannis, 1244.  
 Ex parte karissime, 4651.  
 Ex parte karissimi, 2339, 2498, 3092, 3504, 3699 à 3708, 3902, 4083, 4099, 4164, 4165, 4170, 4205, 4601, 4919, 5395.  
 Ex parte M., 390.  
 Ex parte nobilis, 371, 683, 744, 2212, 3103, 4082, 4399, 4494, 4497, 4524, 4690, 4760, 4765, 4853.  
 Ex parte nobilitatis, 370.  
 Ex parte potestatis, 2579.  
 Ex parte... prepositi, 1294, 1630.  
 Ex parte presbiterorum, 1894.  
 Ex parte... prioris, 2004, 2005, 3265, 4009, 4442, 4443, 6092.  
 Ex parte... priorisse, 2684.  
 Ex parte quamplurimum, 1205.  
 Ex parte quorundam, 3965.  
 Ex parte scabinorum, 393.  
 Ex parte siquidem, 4001, 4002.  
 Ex parte tua, 92, 1112, 1185, 1390, 1564, 1658, 1942, 1947, 1962, 2063, 2290, 2297, 2377, 2400, 2526, 2531, 2532, 2536, 2540, 2582, 2672, 2816, 2934, 2990, 3158, 3353, 3354, 3392, 3899, 4012, 4125, 4160, 4163, 4176, 4579, 4742, 4753, 5205, 5265, 5952, 6026.  
 Ex parte una, 79.  
 Ex parte universalis, 1236, 4981.  
 Ex parte venerabilis, 633, 721, 1020, 1136, 1146, 1204, 1412, 1458, 1637, 1703, 1769, 1932, 2039, 2154, 2309, 2444, 2509, 3764, 4244, 4246, 4701, 4815, 5243, 5393.  
 Ex parte vestra, 1181, 1235, 1617, 1732, 1745, 1825, 1906, 2069, 2142, 2148, 2288, 2599, 2869, 3243, 3244, 3247, 3457, 3979, 4103, 4169, 4250, 4258, 4292, 4422, 4720, 4796, 5056, 5137, 5181, 5201.  
 Ex parte vicarii, 4774.  
 Ex predecessorum tuorum, 4253.  
 Ex quo Tyrensis, 773.  
 Ex relatione dilecti, 1228, 2151.  
 Ex relatu dilecti, 5239.  
 Ex sinceritatis affectu, 1716, 1717, 1718.  
 Ex speciali quem, 733.  
 Ex suscepte administrationis, 826.  
 Ex tenore litterarum, 1569.  
 Ex tua supplex, 1755.  
 Ex tua insinuatione, 5068.  
 Ex venerabilis fratris, 5226.  
 Ex vestra et, 1959.  
 Exaltari fides orthodoxa, 2107.  
 Excellentie tue auctoritate, 4704.  
 Excommunicamus et anathematizamus, 539, 2021.  
 Exeamus ad Ihesum, 2664, 2665.  
 Exhibita nobis abbas, 5258.  
 Exhibita nobis abbatis, 2058, 5152.  
 Exhibita nobis devotionis, 5219.  
 Exhibita nobis dilectarum, 1288.  
 Exhibita nobis dilecte, 3417.  
 Exhibita nobis dilecti, 1411, 2079, 2175, 2551, 2836, 3757, 3859.  
 Exhibita nobis dilectorum, 737, 961, 1255, 1406, 1750, 1751, 1953, 2161, 3192, 4175, 4223, 4584, 4910, 6066, 6085.  
 Exhibita nobis ex, 2416.  
 Exhibita nobis Guido, 3837.  
 Exhibita nobis nobilis, 4517, 4736.  
 Exhibita nobis olim, 5274.  
 Exhibita nobis... prepositi, 2312.  
 Exhibita nobis Simonis, 1775.  
 Exhibita nobis tua, 4566, 4816, 5072, 5208.  
 Exhibita nobis tue, 2752.  
 Exhibita nobis venerabilis, 1765, 2439, 2835, 2884.  
 Exhibita nobis vestra, 1407.  
 Exhibite nobis dilectorum, 1117.  
 Exhibite nobis tue, 3737.  
 Exhibite nobis venerabilis, 4448.  
 Exhigentibus meritis devotionis, 691.  
 Exhortam discordiam inter, 1860.  
 Exigentibus devotionis tue, 4366, 4715.  
 Existens in mari, 6007 à 6023.  
 Experimentis multiplicibus informati, 2562.  
 Experimento didicimus et, 1537.  
 Experta domus tue, 5406.  
 Experte devotionis et, 5942.  
 Exponente nobis dilecto, 3139.  
 Exponente olim venerabili, 161, 162.  
 Exposita nobis dilecti, 405, 1186, 2293, 2559.  
 Exposita nobis dilectorum, 612, 1752, 2671.  
 Exposita nobis ex, 1319.  
 Exposita nobis R., 883.  
 Exposita nobis tua, 1978.  
 Exposita nobis tue, 2534.  
 Exposita nobis Ulrici, 2443.  
 Exposita nobis venerabilis, 1283, 3980, 4243, 4411.  
 Exposito nobis devotionis, 3280, 3315, 3316.  
 Exposuit nobis dilectus, 1105.  
 Exposuit nobis olim, 488.  
 Extimantes quod filius, 2654.  
 Exultamus in Domino, 2129, 2283, 3067, 3068, 3135.  
 Exsultantes in Domino, 2101.

## F

F. Salvati canonico, 964.  
 Facta nuper electione, 536.  
 Fatue mentis exhibent, 1072.  
 Fecit Deus hominem, 848.  
 Felicis recordationis Innocentium, 279.  
 Fervor caritatis quam, 234.  
 Fervor religionis et, 3276.  
 Fervorem fidei et, 4458, 4459.  
 Fide qua rutilas, 926.  
 Fidei constantiam et, 6044.  
 Fidei promotio ex, 4496.  
 Fidei tue ac, 3059.  
 Fidei tue sinceritas, 152.  
 Fidei vestre ac, 2342.  
 Fidei vestre constantiam, 1015, 1016.  
 Fidelium venusta plantatio, 1534.  
 Fidem et devotionem, 2832, 3851, 3891, 5958.  
 Fiducialiter fidei tue, 268.  
 Filialis et singularis, 4848.  
 Filiorum Ecclesie solliciti, 4104.  
 Filius Summi Regis, 2595, 2597.  
 Firma te volumus, 3473.  
 Firmam spem et, 335, 336.  
 Flebiles ad nos, 2991.  
 Flere libet potius, 179, 6105.  
 Fluminis impetus Parisiensem 450.  
 Fons sapientie verbum, 1995.  
 Forma pacis, divina, 6178, 6179.  
 Formam pacis inite, 2899.  
 Fragile vas corporis, 564, 565, 566.  
 Frater Willhelmus, quondam, 4688.  
 Fraternalitatis tue per, 37, 764, 2314.  
 Fraternalitati tue presentium, 760, 3069, 3096, 3097, 3099, 5324.  
 Fraternalitati tue propter, 2601.  
 Fraternalitati tue specialem, 5231.  
 Fraternalitati vestre presentium, 3730.  
 Fraternalitatis tue devotio, 18.

Fraternalitatis tue devotis, 4469.  
 Fraternalitatis tue litteras, 1611, 1974.  
 Fraternalitatis tue litteris, 849.  
 Fraternalitatis tue precibus, 368, 701.  
 Fratres ordinis Predicatorum, 4054.  
 Fratribus nostris quorum, 3025.  
 Frequens aures nostras, 522.  
 Frequens est ut, 1417.  
 Fuit ex parte, 5058.  
 Fundamentum et fundator, 3847 à 3850.  
 Furiosam superbiam et, 585 à 588, 603.

## G

G. de Barca, 4023.  
 G., et N., 1111.  
 G., sanctissimo et, 308.  
 Gallerus laicus nobis, 407.  
 Gaudemus in Domino, 110, 139, 187, 516, 556, 652, 932, 1253, 1499, 3164, 3591, 3592, 4908, 5292.  
 Gaudentes in Domino, 432.  
 Gaudentes pro multiplici, 3898.  
 Gaudere debent gratia, 6129.  
 Gaudet sponsa si, 1871.  
 Gaudiorum immensitate profundimur, 3689.  
 Gaudium de vinea, 1538, 1539.  
 Gemma mulier Terracinaensis, 719.  
 Gerardus de Pexannio, 1635.  
 Gerentes illius vices, 899.  
 Gerentes in derideriis, 4695.  
 Geritur in affectu, 4961.  
 Girardus clericus in, 1575.  
 Gloriam virginalem et, 1361.  
 Gloriosus in maiestate, 2600.  
 Gradensi ecclesia nuper, 4040.  
 Grande desiderium quod, 2168.  
 Grandem et gravem, 1292, 1293, 4499.  
 Grandis et gravis, 4453.

Grandis infamia que, 3596.  
 Grata nobis extitit, 1437, 1438.  
 Gratiam a bone, 121.  
 Gratias agimus gratiarum, 294, 682.  
 Gratias agimus Salvatori, 1270.  
 Grato dilectorum filiorum, 3649 à 3652.  
 Gratorum merita gratuitis, 819.  
 Gratum accepimus et, 1352.  
 Gratum gerimus et, 1045, 2520, 2634 à 2638, 3132, 3299, 4027, 5141, 5940, 6141 à 6147.  
 Gravate debitorum oneribus, 841.  
 Grave dissolutionis incurrens, 2881.  
 Grave gerimus et, 8, 551, 871, 1035, 1613, 1782, 4150, 4473.  
 Gravem ad nos, 1783, 2024, 3988.  
 Gravem Christiane, vidue, 1296.  
 Gravem dilecti filii, 2070, 2171.  
 Gravem dilectorum filiorum, 1110, 1584, 1685, 1699, 2380.  
 Gravem ex parte, 1127.  
 Gravem tibi reputares, 619.  
 Gravem venerabilis fratris, 4471.  
 Gravi jamdudum inter, 2837.  
 Gravi sumus dolore, 579.  
 Gravi sumus turbatione, 4091, 4092, 4093.  
 Graviorem ceteris illam, 4006.  
 Gravis dilectorum filiorum, 1519, 1520.  
 Gravis est admodum, 1198.  
 Gravis et diuturna, 3770.  
 Guillelmus Borelli laicus, 408.

## H

H. de Saino, 5407.  
 Habentes in desideriiis, 4067.  
 Habentes quidam velamen, 2841.  
 Haberi debet dilectus, 4877.  
 Haberi faciles debemus, 5017, 5018.  
 Haberi rata nolentes, 4964.

Habet a: desiderii, 2049, 2050.  
 Hardwinus et Dossinus, 2381.  
 Hii a Sede, 5043.  
 Hii potissimum sunt, 1024.  
 Hiis Apostolice Sedis, 4874.  
 Hiis que ab, 4423, 6078.  
 Hiis que ad, 1832.  
 Hiis que Dei, 4929, 4930.  
 Hiis que pro, 647, 872, 1655,  
 2330, 2504, 2904, 3340, 4181,  
 5015.  
 Homines terre monasterii, 3763.  
 Honor Apostolice Sedis, 4779.  
 Honore dignam Cantuariensem,  
 4343.  
 Honorificentie magnitudo qua,  
 870.  
 [H]orrendum facinus et, 39.  
 Hospitale in Marbuch, 914.  
 Hugolinus Bonaparte mercator,  
 886.  
 Humane conditionis miseriam,  
 1377.  
 Humane salutis emulo, 4880.  
 Humilis doctrina magistri, 790.

## I

Idem sua nobis, 2191.  
 Idem transmissa nobis, 2192,  
 2193.  
 Ideo illegitimi maxime, 687.  
 Ildebrandiscus, civis et, 3006.  
 Illa carissimum in, 2104.  
 Illa filialis devotio, 1677, 3375,  
 3376.  
 Illa prerogativa dilectionis, 4475.  
 Ille callidus supplantator, 674.  
 Ille dulcissimus spiritus, 1870.  
 Ille humani generis, 557, 936.  
 Illi quem sub, 550.  
 Illis qui per, 1310, 1548.  
 Illius locum tenentes, 331.  
 Illius qui hominem, 3722.  
 Illius regis licet, 439.  
 Illius regis pacifici, 788, 2527.  
 Illus vicarii licet, 2755.

Illo devotionis affectu, 451.  
 Illorum honestis petitionibus,  
 5968.  
 Illorum providere quieti, 962.  
 Illorum superbia qui, 249.  
 Illos Apostolica Sedes, 5390.  
 Illos precipue prosequi, 5073.  
 Illud circa religiosa, 3218.  
 Illud maxime in, 2797, 3626.  
 Illum sinceritas fervorem, 1206.  
 Immensas gratiarum actiones,  
 186.  
 Imminet nobis ex, 4823.  
 Immunitatem ecclesiasticam ex,  
 1987.  
 Imperialis celsitudinis litteras,  
 546.  
 Imperialis magnificentie littere,  
 529.  
 Impietas Marini de, 1053.  
 In admirationem deducimur,  
 4467.  
 In aliis litteris, 1344.  
 In arca federis, 5348.  
 In causa electionis, 3853.  
 In causa que, 3297, 3743, 4354,  
 4357, 4440, 4902.  
 In colorum rege, 4489.  
 In compositione que, 5307.  
 In Cumanorum episcopatu, 2198.  
 In dispendium redundare, 1314.  
 In divini celebratione, 3901.  
 In eminenti Apostolice, 154,  
 2059, 2956.  
 In eminenti Sedis, 1834.  
 In forma pacis, 3199.  
 In gaudium nobis, 4757.  
 In gemitibus et, 3052 à 3055.  
 In Genesi legitur, 741.  
 In hiis que, 709.  
 In hoc potissime, 3807, 4257.  
 In indulgentia bone, 2867.  
 In iure canonico, 5335.  
 In laudes et, 2696.  
 In litteris felicis, 614, 1511.  
 In litteris venerabilis, 394.  
 In maris amplitudine, 178, 6104.  
 In medio Ecclesie, 2548, 2552 à  
 2558.  
 In medio Viterbiensium, 3972,  
 3973.  
 In monasterio Sancti, 715.  
 In Norwicensi diocesi, 5215.  
 In nostra constituti, 3986.  
 In nostra constitutus, 4370, 4849.  
 In nostra et, 343, 571.  
 In nostra presentia, 869, 1944,  
 2495, 4594 à 4598, 5391, 5974.  
 In nostra proposuisti, 213, 2034,  
 2047, 2406, 2932, 2985, 4090,  
 4845, 4846, 4968.  
 In presentia nostra, 2978, 2979.  
 In presentia venerabilis, 2827.  
 In primis ordinamus, 3045 (bis),  
 3442.  
 In primis statuimus, 3045.  
 In privilegio Cisterciensis, 3954.  
 In recti stalera, 4882.  
 In regesto bone, 444.  
 In regesto felicis, 896.  
 In rescripto felicis, 1342.  
 In Sancti Petri, 3712.  
 In sententia per, 4362.  
 In tantum clamor, 686, 3410,  
 4121.  
 In tantum quod, 1525.  
 In transmarinis partibus, 3792  
 à 3795.  
 In tribus que, 381.  
 In tuis haberi, 4875.  
 In vinea Domini, 577.  
 Inaudita Manfredi Martini, 3161.  
 Inclinati precibus dilecti, 4451.  
 Inclinavit celos in, 3930.  
 Inconveniens existeret et, 320.  
 Indempnitatibus vestri monaste-  
 rii, 1011.  
 Indevoti Deo et, 4224 à 4239.  
 Indignum et inconveniens, 2757.  
 Indignum se gratia, 4697.  
 Inducimur pie conversationis,  
 5396.  
 Inducti meritis venerabilis, 5171.  
 Inducti sinceritatis tue, 5225.  
 Indulte nobis a, 2522.  
 Ineffabilis dispositio Creatoris,  
 1817.  
 Inextimabilis muneris gratiam,  
 4605 à 4608.  
 Infaillibilis experientie certitudo,

3064 à 3066.  
 Iniquissimis presumptionibus que, 1607.  
 Injuncti officii sollicitudo, 5379.  
 Innotuit nobis Egidia, 781.  
 Innotuit nobis R., 3341.  
 Innotuit nobis Wauberto, 380.  
 Innuat nobis qualitas, 1507.  
 Inolevit in Urbe, 1605.  
 Inquisitionis negotio adversus, 2062.  
 Inscrutabilis omnium sapientia, 714.  
 Insinuante venerabili fratre, 386.  
 Insinuantibus dilectis filiis, 2938, 5063.  
 Insinuantibus olim nobis, 1943.  
 Inspirante tibi Patris, 3638.  
 Inspirationis divine gratia, 4286.  
 Intellecta dudum atrocitate, 3984.  
 Intellecta presumptione dampnabili, 385.  
 Intellectis que tu, 860.  
 Intellecto dudum de, 5131.  
 Intellecto dudum quod, 3379, 4107, 4710.  
 Intellecto quod carissimus, 725, 726, 727.  
 Intellecto quod dilectus, 4575.  
 Intellecto quod, ecclesia, 4642.  
 Intellecto quod insula, 5060.  
 Intellecto quod monasterium, 5263, 5400.  
 Intellecto quod quinque, 5188.  
 Intelleximus cum dolore, 1376.  
 Intelleximus diligenter qualiter, 283.  
 Intelleximus gratulantes quod, 3529.  
 Intelleximus nuper quod, 198.  
 Intelleximus quod canonici, 4151.  
 Intelleximus quod ex, 685.  
 Intelleximus quod major, 4260.  
 Intelleximus quod nonnulli, 4147.

Intelleximus quod, occasione, 4148.  
 Intelleximus quod plerique, 731.  
 Intelleximus quod Venerabilis, 5939.  
 Intelleximus quod vos, 4048.  
 Intendentes juxta persone, 3645, 3674.  
 Intenta misericordie studiis, 6001.  
 Inter alia flagitia, 324.  
 Inter alia opera, 648.  
 Inter alia pietatis, 3786.  
 Inter alia que, 631, 3449, 5210.  
 Inter alias sollicitudines, 867.  
 Inter cetera beneficia, 2931.  
 Inter cetera que, 4456.  
 Inter ceteras Apostolice, 1645 à 1650.  
 Inter curas multiplices, 2639.  
 Inter dilectos filios, 817, 1423, 4839, 6024.  
 Inter dilectum filium, 2545.  
 Inter ecclesiam vestram, 2669.  
 Inter holocausta virtutum, 1673.  
 Inter nobilem mulierem, 2658.  
 Inter occupationes innumeras, 2040.  
 Inter occupationes varias, 4155.  
 Inter reliquos reges, 621.  
 Inter... Sancte Marie, 2383.  
 Inter sollicitudines plurimas, 1029.  
 Inter te ac, 4901.  
 Inter venerabilem fratrem, 143, 3187, 3346, 4363.  
 Inter vos ex, 1369.  
 Interdum quos accusat, 1453.  
 Interest apostolice sollicitudinis, 2015.  
 Intimante bone memorie, 402.  
 Is qui Ecclesiam, 453.  
 Intravit ut fertur, 1197.  
 Invierte fidei et, 5134.  
 Invierte virtutis et, 2332.  
 Is qui fidem, 1009.  
 Isabella mulier, filia, 1138.  
 Ita nos jugiter, 5224.  
 Iterata multotiens in, 3541.